PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июля 2022 г.                                      г. Михайловск                                           № 1019
О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 20 апреля 2021 г. № 456 «О мерах по реализации постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2021 г. № 300»

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 20 апреля 2021 г. № 456 «О мерах по реализации постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2021 г. № 300», следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Луганскую Т.Б. и заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.».

2. Внести в Состав № 1 конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе из бюджета Шпаковского муниципального округа грантов в форме субсидий на осуществление некоторых видов деятельности социально ориентированными некоммерческими организациями в Шпаковском муниципальном округе, не являющимися казенными учреждениями  (организатор конкурса - управление труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа), следующие изменения:

2.1. Исключить из Состава № 1 комиссии Козюра Г.И.
2.2. Включить в Состав № 1 комиссии:

	Луганская

Татьяна Борисовна
	заместитель главы администрации Шпаковского муниципального округа, председатель комиссии

3. Внести в Состав № 2 конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе из бюджета Шпаковского муниципального округа грантов в форме субсидий на осуществление некоторых видов деятельности социально ориентированными некоммерческими организациями в Шпаковском муниципальном округе, не являющимися казенными учреждениями (организатор конкурса – комитет образования администрации Шпаковского муниципального округа), следующие изменения:

3.1. Исключить из Состава № 2 комиссии Козюра Г.И.
3.2. Включить в Состав № 2 комиссии:

	Семенова

Елена Викторовна
	заместитель главы администрации Шпаковского муниципального округа, председатель комиссии

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    В.Д.Приходько